
 

 

 

Luvat ja valvonta -uutiskirje 3/2022
 

• Uuden Luvat ja valvonta -tukisivuston markkinointi
 

• Palvelua esittelevien videoiden kilpailutus 
 

• Luvat ja valvonta Twitter-tilin uusi ilme 
 

• Luvat ja valvonta YouTube –kanavan julkaiseminen
 

• Valmistautuminen Kuntaliiton 6.10. järjestettäville digisumpeille, jolloin
esittelyvuorossa on Luvat ja valvonta –palvelu. Lue lisää

 

• Tapahtumajärjestämisen tarjonnan julkaisu ja markkinointi
 

• Luvat ja valvonta -palvelua esittelevien videoiden toteutus 
 

• Luvat ja valvonta -palvelun kielenhuolto ja kääntäminen 
 

• Luvat ja valvonta -palvelun ja -tukisivuston käytettävyyden ja saavutettavuuden

 

 

 

 

Luvat ja valvonta -hankkeen terveiset
 

Luvat ja valvonta –palvelun hanketyö on edennyt kesän ja syksyn 2022 aikana
mallikkaasti. Luvat ja valvonta –palvelun uusi tukisivusto viranomaisille on julkaistu.
Menneillään olevista asioista valtaosa keskittyy Luvat ja valvonta –palvelusta
viestimiseen. 

Meneillään olevat asiat:

 

Lisäksi suunnittelupöydällä:

https://www.emaileri.fi/g/u/4443344/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4443376/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4443377/0/0/7170/2381/0/


arvioinnin testauksen kilpailutus
 

 

 

 

 

 

Luvat ja valvonta -hankkeen väliarviointi on julkaistu
 

Luvat ja valvonta -hanke uutisoi kesäkuun uutiskirjeessä käynnissä olevasta Luvat ja
valvonta -hankkeen väliarvioinnista. Väliarvioinnin toteuttajaksi valikoituneen Owal Group
Oy:n raportti on nyt julkaistu. 

Raportissa kuvataan hankkeen tavoitteet ja rooli, arvioidaan toimeenpanon nykytilaa sekä
esitetään hankkeen lyhyen ja pitkän aikavälin kehityskohteita. Raportti on toteutettu useita
arviointimenetelmiä, kuten osallistavia menetelmiä hyödyntäen. 

Raportissa hankkeen keskeisimmäksi tavoitteeksi nousee asiakaslähtöinen ja
viranomaisyhteistyön tiivistämistä korostava Luvat ja valvonta -palvelu, jossa lupa- ja
valvontatoiminnan toimintamalleja uudistetaan digitalisaatiota hyödyntämällä. 

Hankkeen etenemisen ja palvelun laajamittaisen käyttöönoton näkökulmasta raportissa
korostetaan yhteistyön kriittistä roolia etenkin viestinnässä ja yhden luukun periaatteen
toteutuksessa. Raportissa suositellaan lisäksi palvelun vision ja tavoitteiden
määrittelemistä yli hankekauden ja nykyisen palvelun käyttöönoton esteiden purkamista
käytännön tuen avulla. 

Raporttiin voi tutustua täällä. 
 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4444577/0/0/7170/2381/0/


 

Luvat ja valvonta -palvelun tukisivusto uudistui –
tietopaketti virkamiestyön sujuvoittamiseen
 

Miksi Luvat ja valvonta -palvelu on olemassa? Miten viranomaiset voivat liittyä osaksi sitä?
Miten palvelua käytetään? Mitä kunnat ja eri virastot palvelusta hyötyvät? Uudistunut
tukisivusto tarjoaa kokonaisvaltaisen tietopaketin palvelusta viranomaisille, joiden
toivotaan liittyvän aktiivisesti osaksi palvelua.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Ekosysteemiajattelu on suomalaisviranomaisille
nykyaikaa
 

Viranomaisille suunniteltu Luvat ja valvonta -palvelu on nyt aiempaa helpompi ottaa
käyttöön, kun tarjolla on laaja-alaisesti tietoa tarjoava tukisivusto. Luvat ja valvonta -
palvelun tarjoamat hyödyt kunnille ja eri virastoille tulevat näkyvästi esille. ”Suomi on pieni
maa, eikä meidän kannata rakentaa useita erillisiä ratkaisuja yhteisten asioiden

https://www.emaileri.fi/g/u/4444579/0/0/7170/2381/0/


hoitamiseen. Ekosysteemiajattelu on kaikkien yhteinen etu ja nykyaikainen tapa toimia”,
TEMin erityisasiantuntija Kimmo Kuusela sanoo. Kysyimme Kuuselalta ja Luvat ja
valvonta -palvelun hankekoordinaattori Kristian Nokelaiselta tukisivuston uudistuksesta.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Ympäristöasioinnin toimivassa yhdessä luukussa vielä
paljon tehtävää
 

Ympäristöasioinnin sujuvat ja kattavat yhden luukun sähköiset palvelut vaativat vielä
paljon päättäväistä työtä. Ympäristöhallinnossa tavoitellaan kokonaisvaltaista
ympäristöasioinnin tietovirtojen hallintaa, missä Luvat ja valvonta -palvelu on yksi
potentiaalinen, mutta ei ainoa osaratkaisu. Tämä selvisi ympäristöministeriön keväällä
2022 julkaisemassa Ympäristöviranomaisten toteuttaman ennakko- ja jälkivalvonnan
asiointikanavat ja tietovirrat -kokonaisarkkitehtuuriselvityksessä.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Tapahtumat
 

 

6.10.2022
klo 8:30

 

Luvat ja valvonta -palvelu esittelyssä Kuntaliiton Digisumpeilla
 

Hei sinä kunnan digikehittäjä! Kiinnostaako digitalisaation edistäminen ja
mietityttääkö digiloikka? Osallistu Kuntaliiton digisumpeille 6.10. klo. 8.30-9.30 ja
tule kuulemaan Luvat ja valvonta –palvelun tarjoamista digitaalisista ratkaisuista!
Ilmoittautumisohjeet Digisumpeille ja Yhteiset digiratkaisut -kuntaverkoston
kanavalle löydät täältä.
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